

Kjøller Juul Invest ApS

Bavnehøj 55, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 43 59 36 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025.

Kasper Kjøller Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjøller Juul Invest ApS Bavnehøj 55 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 43 59 36 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Kjøller Juul Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Complea A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive produktion, handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.536 kr. mod -23.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.282.865 kr. mod 696.894 kr. sidste år. Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2024 - 31/12 2024</u>	<u>16/10 2022 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-11.536	-23.538
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.536	-23.538
Indtægt af kapitalinteresse	1.500.000	850.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-205.599</u>	<u>-129.568</u>
Resultat før skat	1.282.865	696.894
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.282.865	696.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.147.865</u>	<u>574.894</u>
Disponeret i alt	1.282.865	696.894

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.822.454	6.822.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.822.454	6.822.454
Anlægsaktiver i alt	6.822.454	6.822.454
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	907.759	0
Omsætningsaktiver i alt	907.759	0
Aktiver i alt	7.730.213	6.822.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.722.759	574.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.897.759	736.894
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.822.454	5.822.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.822.454	5.822.454
Gæld til pengeinstitutter	0	253.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	263.106
Gældsforpligtelser i alt	5.832.454	6.085.560
Passiver i alt	7.730.213	6.822.454

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>574.894</u>	<u>122.000</u>	<u>696.894</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	574.894	122.000	736.894
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.147.865</u>	<u>135.000</u>	<u>1.282.865</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.722.759</u>	<u>135.000</u>	<u>1.897.759</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	16/10 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>205.599</u>	<u>129.568</u>
	<u>205.599</u>	<u>129.568</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gældsbreve, 5.822 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.822 t.kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2024 et skatteaktiv på t.kr. 81. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.</p>		
